Fühler mit Handgriff
Fühler mit Steckverbinder
Fühler mit angegossener Übergangsstelle
Fühler mit angegossener Minaturübergangsstelle
Bestellangaben – OMEGACLAD-XL Fühler mit angegossenem Handgriff
TC- Mantel- Mantel-ø 300 mm Länge 450 mm Länge
Typ material mm Modellnummer Modellnummer
1,5 KHXL-IM15(*)-RSC-300 KHXL-IM15(*)-RSC-450
Super- 3,0 KHXL-IM30(*)-RSC-300 KHXL-IM30(*)-RSC-450K OMEGACLAD™- 4,5 KHXL-IM45(*)-RSC-300 KHXL-IM45(*)-RSC-450
XL 6,0 KHXL-IM60(*)-RSC-300 KHXL-IM60(*)-RSC-450
8,0 KHXL-IM80(*)-RSC-300 KHXL-IM80(*)-RSC-450
9,6 KHXL-IM96(*)-RSC-300 KHXL-IM96(*)-RSC-450
1,5 NHXL-IM15(*)-RSC-300 NHXL-IM15(*)-RSC-450
Super- 3,0 NHXL-IM30(*)-RSC-300 NHXL-IM30(*)-RSC-450N OMEGACLAD™- 4,5 NHXL-IM45(*)-RSC-300 NHXL-IM45(*)-RSC-450
XL 6,0 NHXL-IM60(*)-RSC-300 NHXL-IM60(*)-RSC-450
8,0 NHXL-IM80(*)-RSC-300 NHXL-IM80(*)-RSC-450
9,6 NHXL-IM96(*)-RSC-300 NHXL-IM96(*)-RSC-450
DATENBLATT
SUPER-OMEGACLAD™-XL
FÜHLER
Super-OMEGACLAD™-XL

le
r/
09
.2
01
2
INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29
Bestellangaben – OMEGACLAD-XL Fühler mit angegoss. Übergangsstelle und
1 m Ausgleichsleitung
TC- Mantel- Mantel-ø 300 mm Länge 450 mm Länge
Typ material mm Modellnummer Modellnummer
1,5 TJ1-CAXL-IM15(*)-300 TJ1-CAXL-IM15(*)-450
Super- 3,0 TJ1-CAXL-IM30(*)-300 TJ1-CAXL-IM30(*)-450K OMEGACLAD™- 4,5 TJ1-CAXL-IM45(*)-300 TJ1-CAXL-IM45(*)-450
XL 6,0 TJ1-CAXL-IM60(*)-300 TJ1-CAXL-IM60(*)-450
8,0 TJ1-CAXL-IM80(*)-300 TJ1-CAXL-IM80(*)-450
9,6 TJ1-CAXL-IM96(*)-300 TJ1-CAXL-IM96(*)-450
1,5 TJ1-NNXL-IM15(*)-300 TJ1-NNXL-IM15(*)-450
Super- 3,0 TJ1-NNXL-IM30(*)-300 TJ1-NNXL-IM30(*)-450N OMEGACLAD™- 4,5 TJ1-NNXL-IM45(*)-300 TJ1-NNXL-IM45(*)-450
XL 6,0 TJ1-NNXL-IM60(*)-300 TJ1-NNXL-IM60(*)-450
8,0 TJ1-NNXL-IM80(*)-300 TJ1-NNXL-IM80(*)-450
9,6 TJ1-NNXL-IM96(*)-300 TJ1-NNXL-IM96(*)-450
Bestellangaben – OMEGACLAD-XL Fühler mit angegoss. Miniatur-Übergangstelle
TC- Mantel- Mantel-ø 150 mm Länge 300 mm Länge
Typ material mm Modellnummer Modellnummer
0,50 KMTXL-IM050(*)-150 KMTXL-IM050(*)-300
Super- 0,75 KMTXL-IM075(*)-150 KMTXL-IM075(*)-300K OMEGACLAD™- 1,0 KMTXL-IM100(*)-150 KMTXL-IM100(*)-300
XL 1,5 KMTXL-IM150(*)-150 KMTXL-IM150(*)-300
3,0 KMTXL-IM300(*)-150 KMTXL-IM300(*)-300
0,50 NMTXL-IM050(*)-150 NMTXL-IM050(*)-300
Super- 0,75 NMTXL-IM075(*)-150 NMTXL-IM075(*)-300N OMEGACLAD™- 1,0 NMTXL-IM100(*)-150 NMTXL-IM100(*)-300
XL 1,5 NMTXL-IM150(*)-150 NMTXL-IM150(*)-300
3,0 NMTXL-IM300(*)-150 NMTXL-IM300(*)-300
Bestellangaben – OMEGACLAD-XL Fühler mit Standard-Steckverbinder
TC- Mantel- Mantel-ø 300 mm Länge 450 mm Länge
Typ material mm Modellnummer Modellnummer
Super- 1,5 KQXL-IM15(*)-300 KQXL-IM15(*)-450
OMEGACLAD™- 3,0 KQXL-IM30(*)-300 KQXL-IM30(*)-450K
XL 4,5 KQXL-IM45(*)-300 KQXL-IM45(*)-450
6,0 KQXL-IM60(*)-300 KQXL-IM60(*)-450
Super- 1,5 NQXL-IM15(*)-300 NQXL-IM15(*)-450
OMEGACLAD™- 3,0 NQXL-IM30(*)-300 NQXL-IM30(*)-450N
XL 4,5 NQXL-IM45(*)-300 NQXL-IM45(*)-450
6,0 NQXL-IM60(*)-300 NQXL-IM60(*)-450
Bestellangaben – OMEGACLAD-XL Fühler mit Miniatur-Steckverbinder
TC- Mantel- Mantel-ø 150 mm Länge 300 mm Länge
Typ material mm Modellnummer Modellnummer
0,50 KMQXL-IM050(*)-150 KMQXL-IM050(*)-300